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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,896,028.33 1,774,020.32 8,995,972.2010,769,992.52

47,898.99 0.00 47,898.99Gastos de Representación en 
el País

47,898.99

2,190,036.36 1,689,024.62 5,811,496.35Sueldos Básicos 7,500,520.97

207,503.03 0.00 255,182.07Decimotercer Mes 255,182.07

207,503.03 9,441.00 975,998.87Decimocuarto Mes 985,439.87

242,086.92 22,029.00 1,786,495.92Beneficios 1,808,524.92

1,000.00 42,600.00 102,400.00Jornales 145,000.00

0.00 10,925.70 16,500.00Seguro de Riesgo de Trabajo 27,425.70

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 200,971.67 670,339.27 3,044,278.943,714,618.21

31,416.66 11,060.96 68,979.59Viáticos Nacionales 80,040.55

56,336.74 0.00 56,336.74Viáticos al Exterior 56,336.74

41,400.00 70,233.78 122,621.17Telefonía Celular 192,854.95

2,000.00 2,880.98 14,077.52Suministro de Energía 
Eléctrica

16,958.50

3,000.00 4,290.00 3,710.00Agua 8,000.00

1,000.00 0.00 76,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

76,000.00

6,854.99 83,940.03 73,839.01Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

157,779.04

5,848.68 0.00 25,848.68Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,848.68

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios Jurídicos 5,000.00

12,114.60 0.00 32,114.60Primas y Gastos de Seguro 32,114.60

4,000.00 11,738.00 47,614.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

59,352.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

15,000.00 0.00 25,325.00Servicio de Internet 25,325.00

5,000.00 1,300.00 24,700.00Tasas 26,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Derechos 5,000.00

2,000.00 21,149.90 650,133.28Ceremonial y Protocolo 671,283.18

0.00 47,066.62 612,433.38Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

659,500.00

0.00 2,635.00 42,365.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

45,000.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

0.00

0.00 0.00 0.00Servicios Médicos 0.00

0.00 47,950.00 2,050.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

0.00 101,521.69 320,465.01Servicios de Capacitación 421,986.70

0.00 239,551.00 559,333.83Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

798,884.83

0.00 25,021.31 26,018.69Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

51,040.00

0.00 0.00 245,313.44Servicios de Consultoría de 
Monitoreo y Evaluación

245,313.44

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 83,000.00 105,027.72 749,219.48854,247.20

3,000.00 56,672.51 37,431.33Productos Alimenticios y 
Bebídas

94,103.84

35,000.00 12,287.90 90,542.10Gasolina 102,830.00

5,000.00 5,300.00 208,380.00Diésel 213,680.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

30,000.00 6,302.00 75,766.75Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

82,068.75
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0.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

0.00 0.00 0.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

0.00

0.00 0.00 0.00Anticonceptivos 0.00

0.00 24,465.31 10,534.69Reactivos 35,000.00

0.00 0.00 5,123.61Oxigeno Médico 5,123.61

0.00 0.00 2,000.00Gas LPG 2,000.00

0.00 0.00 12,366.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

12,366.00

0.00 0.00 0.00Instrumental y Material para 
Laboratorio

0.00

0.00 0.00 0.00Material Médico Quirúrgico 
Menor

0.00

0.00 0.00 25,000.00Materiales y Suministros 
Odontológicos

25,000.00

0.00 0.00 222,075.00Libros, Revistas y Periódicos 222,075.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 3,756,941.92 2,728,062.836,485,004.75

0.00 0.00 0.00Ayuda Social a Personas 0.00

0.00 3,756,941.92 2,728,062.83Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,485,004.75

40000  BIENES CAPITALIZABLES 190,000.00 0.00 235,754.53235,754.53

140,000.00 0.00 140,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

140,000.00

50,000.00 0.00 95,754.53Equipos para Computación 95,754.53

3,370,000.00 6,306,329.23 15,753,287.98Total: 22,059,617.21
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